
 

 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Општинска управа Општине Куршумлија 

ул.Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ПАРТИЈУ 1 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Општинa Куршумлија  

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Улица Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.kursumlija.org 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Градска и општинска управа 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Јавна набавка мале вредности. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Услуге. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

Предмет јавне набавке је набавка услуга – Набавка услуга поправки и одржавања аутомобила, по 

партијама: Партија 1) Поправка и одржавање аутомобила Мазда 6 и Мазда 3. 

Ознака из општег речника набавке: 50112000 - Услуге поправке и одржавања аутомобила,  

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ за Партију 1: 291.667,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА за Партију 1: Најниже понуђена цена.  

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА за Партију 1 :  1 (једна) 

 

Највиша понуђена цена за Партију 1:  

Цена услуге по норма часу изражена у динарима без ПДВ-а: 1.890,00 динара,  

 

Најнижа понуђена цена за Партију 1:  

Цена услуге по норма часу изражена у динарима без ПДВ-а: 1.890,00 динара,  

 

Највиша понуђена цена код прихватљиве понуде за Партију 1:   

Цена услуге по норма часу изражена у динарима без ПДВ-а: 1.890,00 динара,  

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 1:  

Цена услуге по норма часу изражена у динарима без ПДВ-а: 1.890,00 динара,  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 04.03.2020. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА за Партију 1: 11.03.2020. године 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ за Партију 1:  

http://www.kursumlija.org/


 

 

Уговор је закључен са: „AUTO MG COMMERCE“ doo из Ниша  улица Стари пут Београд –Ниш 

бб, телефон 062-279-139 , кога заступа Иван Грујовић, ПИБ  101531376, матични број 06958303, 

текући рачун број 160-6630-71. 

 Добављач наступа самостално. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА за Партију 1:  Уговор се закључује  за период од годину дана од 

дана закључења уговора.  

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДТСАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА за Партију 1:  

Повећање обима предмета набавке у складу са чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама, 

 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:  

Службеник за јавне набавке: 

е-mail адреса: javnenabavke@kursumlija.org, 

Факс: 027-381-785   

 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

